



ELK Performance

ELK PERFORMANCE SARL  
21 C rue Jacques Cartier  
78960 Voisins le Bretonneux  
Tél : 0674902786  
m.kariouta@gmail.com

M. et Mme  
rue  
94230 Cachan

**Date :** 11/04/2023

**Objet :** Facture 100% - Installation photovoltaïque autoconsommation 5 Kwc monophasé.

## FACTURE N°

Libellé	Qté	U	PU HT	Total HT	TVA
<u>Lot non précisé</u>					
<b>Installation Photovoltaïque</b> 430 x 16 = 5160 Wc					
Fourniture et pose module photovoltaïque Hyundai 430 we Full Black. Garantie fabricant 25 ans. Garantie de production linéaire 25 ans. Référence:HiE-S430HG(FB).	12,00	U	349,00 €	4 188,00 €	20,00%
Fournitures et pose micro-onduleuse Enphase Energy IQ8 M garantie Enphase 25 ans.	12,00	U	199,02 €	2 388,24 €	20,00%
Fourniture et pose d'un système accroche tuiles avec jeux de fixation pour tout type de toitures tuile inclinaison du toit < 60°, pour installation photovoltaïque. Systeme Novotegra BAYWA RE.	1,00	U	1 870,00 €	1 870,00 €	20,00%
Fourniture et pose d'un coffret de protection AC, comprenant 1 interrupteur sectionneur, 1 parafoudre, 2 interrupteurs différentiels, 2 Q-Relay et 1 IQ Gateway Metered (enphase)	1,00	U	1 100,01 €	1 100,01 €	20,00%
Suivi administratif pour installation photovoltaïque 5 kWe: - Demande de raccordement - Constitution du dossier Consuel - Demande préalable autorisation mairie	1,00	U	400,00 €	400,00 €	20,00%
Validité du devis 1 mois. Matériel identique ou équivalent.	1,00	U	0,00 €	0,00 €	20,00%
				<b>Sous total HT : 9 946,25 €</b>	

**Mentions déchets :**

Types de déchets collectés : Déchets inertes, Déchets non dangereux et non inertes.

Quantité prévisionnelle : environ ... m<sup>3</sup>

<b>Total travaux prévus HT :</b>	<b>9 946,25 €</b>
<b>Total travaux réalisés HT (100,00 %) :</b>	<b>9 946,25 €</b>
<b>Montant de la facture HT :</b>	<b>9 946,25 €</b>
<b>Total TVA :</b>	<b>1 989,25 €</b>
<b>Montant de la facture TTC :</b>	<b>11 935,50 €</b>

**Conditions de règlement :**

Méthodes de paiement acceptées Chèque, Virement bancaire, Carte bancaire.

- prime 5160Wc x 0,37 = 1909,20 €  
coût réel 10.026,30 €

